## Estado de Santa Catarina Município de Cordilheira Alta

O Município de Cordilheira Alta/SC, representado pela Autoridade Competente Sr. Rudimar Marafon torna público a todos os interessados, a autorização/homologação da **DISPENSA DE LICITAÇÃO**, de acordo com a lei 14.133/2021, Art 75, inciso III alínea a) e demais normas aplicáveis, conforme informações abaixo:

Processo Administrativo n. 29/2024 Dispensa n. 04/2024

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de serviços de comunicação via Internet para a II Expocordi 2024, a ocorrer nos dias 04 a 07 de abril de 2024, no Município de Cordilheira Alta/SC.

Contratada: 49.253.890 Adriana dos Santos Bortoli

CNPJ: 49.253.890/0001-32

VALOR: R\$ 9.100,00 (Nove mil e cem reais).

Cordilheira Alta, 01 de abril de 2024.

## **RUDIMAR MARAFON**

Autoridade Competente